АССОЦИАЦИЯ
организаций, осуществляющих проектирование энергетических

объектов «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Протокол № 395

заседания Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Дата проведения: 12 ноября 2021 года.

Форма проведения заседания: заочная (опросным путем).
Общее количество членов Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» - 8.

На дату проведения заседания — 12 ноября 2021 года от членов Совета Ассоциации

«ЭНЕРГОПРОЕКТ» было получено 5 (пять) бюллетеней из 8 (восьми) разосланных.
Адрес подсчета голосов: г. Москва.

Адрес электронной почты для предоставления бюллетеней: ачу@зто-зер.ги;
шго@)го-бер.хи.

В заседании Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» приняли участие:

Мельников Олег Васильевич — член Совета Ассоциации;

Фролов Кирилл Евгеньевич — член Совета Ассоциации;

Булык Сергей Васильевич — член Совета Ассоциации;
Смирнов Александр Васильевич — член Совета Ассоциации;
Маркелов Константин Васильевич — член Совета Ассоциации. и

в
ы
ю
е

В соответствии с п. 8.4 Положения о Совете Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Председательствующим на заседании Совета может являться Председатель Совета

Ассоциации либо Генеральный директор Ассоциации.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»:

Генеральный директор Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» -= Разгоняев Михаил

Михайлович.

Секретарь Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»: Агишева Юлия Владимировна.

Подсчет голосов осуществляла: Агишева Ю.В.

Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской

Федерации имеется (62,5 %), Совет Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» правомочен

принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»:

№ Об изменении сведений, содержащихся в реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «БЕТОНСТРОЙ» (ИНН 5031114014).

2 Об изменении сведений, содержащихся в реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «АКТИВА» (ИНН 9717078920).
о Об изменении сведений, содержащихся в реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «ЦГИ» (ИНН 7708183749).

По первому вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5 голосов,

«ПРОТИВ, - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «БЕТОНСТРОЙ» (ИНН 5031114014):

_ 123104, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Пресненский,

пер. Большой Палашёвский, д. 14А, эт. подвал, пом. Ш, ком. 12, оф. 1.

По второму вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 5 голосов,

«ПРОТИВ» - 0 голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единоглаено.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «АКТИВА» (ИНН 9717078920):

- изложить наименование организации в следующей редакции:
Общество её ограниченной ответственностью «АСПИН ГРУППЬ
(ООО «АСПИН ГРУПП»);

_ в связи с вступлением в должность генерального директора

ООО «АСПИН ГРУПП»Ь (ИНН 9717078920) Пинько Татьяны Александровны, внести
соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении информации о руководителе организации.

По третьему вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 5 голосов,

«ПРОТИВ», - 0 голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

В связи с вступлением в должность генерального директора ООО «ЦГИ»

(ИНН 7708183749) Речицкого Виктора Владимировича, внести соответствующие

изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в

отношении информации о руководителе организации.

Председатель ствующий на заседании

Совета Ассоциации М.М. Разгоняев

Секретарь их
Совета Ассоциации я плен | Ю.В. Агишева